CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”

______________________________________________________________________________________________

Gabinete da Vereadora Dona Arlete (PSL)
Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Praça Frei Pedro Palácios – Prainha – Vila Velha/ES – CEP: 29100-500
Tel.: (27) 3349-3243 – e-mail: donaarletevereadora@gmail.com

Vila Velha, 06 de setembro de 2018.

VOTO DE PESAR - GVDA - 002/2018

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador Ivan Carlini

ARLETE DA SILVA SANTIAGO, Vereadora que a este subscreve, no uso

legal de suas atribuições regimentais, vem mui respeitosamente requerer que

seja consignado nos anais desta augusta Casa de Leis um voto de profundo pesar

pelo falecimento da Sra. Pamella Nascimento Ventura da Silva, ocorrido no dia

05 de setembro de 2018.

Requer ainda que do ato seja dado conhecimento à família enlutada

através do Gabinete da Vereadora requerente.

Atenciosamente,

ARLETE DA SILVA SANTIAGO (DONA ARLETE)
Vereadora - PSL